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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(INAB02) 1º de G.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

7

2

4

5

Angulo León, Nathalia Paola

Barrera Fiestas, Rihanna

Castillo Ramos, Marianyerlin Andrea

Orlovic Palomera, Oriana

5

5

5

10

3

2

0

4

8

7

5

14

12/2009

04/2010

06/2007

04/2009

No

No

No

No

1

1

1

1
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(INAB02) 1º de G.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

78

3

8

91

186

112

21

12

49

14

213

79

140

63

219

260

61

1

Barba Merino, Diego

Borja Vázquez, José

Casallo Quispealaya, Kaory Anisha

Chirinos Garrido, Nerea

Corpa Cuenca, Gorka

Cuevas Cabrera, Franklin Junior

Fernández Polonio, Adán

García Sacristán, Javier

Gil Flores, Lydia

Gómez López, Mirian Suyapa

Guevara Bustamante, María Jesús

Jiménez Silva, Ainhoa Sofía

Martínez Espín, Marina

Mazheng , Mónica

Taouati Benomar, Sara

Tapasco Sanchez, Juan Camilo

Tomás Canser, María Ángeles

Velasco Sánchez, Olaya
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5

5

5

10

5

5

10

5

10

10

10

10

10

5

10

10

3

3

3
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4

5

1

2

5

3

3

4

4

1

5

3

3

3

13

8

8

7

9

15

6

7

15

8

13

14

14

11

15

8

13

13

07/2009

11/2009

12/2009

04/2010

03/2009

10/2008

07/2010

03/2010

08/2008

07/2009

08/2009

04/2009

04/2009

12/2010

12/2008

10/2009

10/2009

08/2009

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

2

2

4

3

5

5

2

2

5

3

3

4

7

5

2

3

2
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En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:                                             

      El Secretario del centro

Fdo.:                                             


