Curso Académico: 2025/2026

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 5194

Curso: (INAB02) 1º de G.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) (General) Diurno

Sección 1: Solicitudes de primera opción.

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
7	1	Angulo León, Nathalia Paola	5	3	8	12/2009	No
2	1	Barrera Fiestas, Rihanna	5	2	7	04/2010	No
4	1	Castillo Ramos, Marianyerlin Andrea	5	0	5	06/2007	No
5	1	Orlovic Palomera, Oriana	10	4	14	04/2009	No

Ref.Doc.: LisSolBarFPB

Curso Académico: 2025/2026

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 5194

Curso: (INAB02) 1º de G.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) (General) Diurno

Sección 2: Solicitudes otras opciones.

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
78	3	Barba Merino, Diego	10	3	13	07/2009	Sí
3	2	Borja Vázquez, José	5	3	8	11/2009	No
8	2	Casallo Quispealaya, Kaory Anisha	5	3	8	12/2009	No
91	4	Chirinos Garrido, Nerea	5	2	7	04/2010	No
186	3	Corpa Cuenca, Gorka	5	4	9	03/2009	No
112	5	Cuevas Cabrera, Franklin Junior	10	5	15	10/2008	No
21	5	Fernández Polonio, Adán	5	1	6	07/2010	No
12	2	García Sacristán, Javier	5	2	7	03/2010	No
49	2	Gil Flores, Lydia	10	5	15	08/2008	No
14	5	Gómez López, Mirian Suyapa	5	3	8	07/2009	No
213	3	Guevara Bustamante, María Jesús	10	3	13	08/2009	No
79	3	Jiménez Silva, Ainhoa Sofía	10	4	14	04/2009	No
140	4	Martínez Espín, Marina	10	4	14	04/2009	No
63	7	Mazheng , Mónica	10	1	11	12/2010	No
219	5	Taouati Benomar, Sara	10	5	15	12/2008	No
260	2	Tapasco Sanchez, Juan Camilo	5	3	8	10/2009	No
61	3	Tomás Canser, María Ángeles	10	3	13	10/2009	No
1	2	Velasco Sánchez, Olaya	10	3	13	08/2009	No

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

El Secretario del centro	V.ºB.º La Directora
--------------------------	---------------------

Fdo.:	Fdo.: